
Majstrovstvá okresu Šaľa ZŠ  Šaľa ZŠ Hollého  30.5.2017 
 
60 m                 žiaci                               
  1  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       7,77    SB 
  2  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         7,86    SB 
  3  Árvai Karol           010928  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             7,87   
  4  Duba Andras                   Diakovce ZŠ s VJM                7,97   
  5  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             8,01   
  6  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             8,03   
  7  Pál Erik              011102  Vlčany ZŠ S MŠ                   8,05   
  8  Michal Boledovič      030214  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     8,17   
  9  Schmindt Martin               Šaľa ZŠ Murgaša                  8,28   
 10  Szombati Adrian               Šaľa s VJM P.Pázmanya            8,29   
 11  Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                       8,31   
 12  Lakatoš Lucián        011007  Vlčany ZŠ S MŠ                   8,32    SB 
 13  Mario Farkas          011226  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       8,35   
 14  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,37   
 15  Lacek Adam            021213  Hajské ZŠ s MŠ                   8,39   
 16  Rastislav Káčer       011114  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     8,40    SB 
 17  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ Murgaša                  8,41   
 18  Bleho Samuel          020518  Šaľa ZŠ J.Hollého                8,45   
 19  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,46    SB 
 20  Kmetty Dominik        020712  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         8,54    SB 
 21  Horváth Fridrich Eri          Diakovce ZŠ s VJM                8,56   
 22  Valášik Adrián        020902  Hajské ZŠ s MŠ                   8,62   
 23  Žember Eduard         020817  Šaľa ZŠ Murgaša                  8,75    SB 
 24  Kubovič Dominik       020504  Žihárec ZŠ s VJM                 8,76   
 25  Petrovic Erika        02      Šaľa ZŠ J.Hollého                8,81   
 26  Durec Simon           030409  Močenok ZŠ                       8,82    SB 
 27  Dominik Farkas        031013  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       8,83   
 28  Lantos Benjámin       020402  Žihárec ZŠ s VJM                 8,87   
 29  Sabo Norbert          030111  Močenok ZŠ                       8,89   
     Tok Csongor                   Šaľa s VJM P.Pázmanya            8,89   
 31  Vajda Adrián          010521  Tešedíkovo ZŠ Školská            8,92    SB 
 32  Pavlovič Robert       020709  Tešedíkovo ZŠ s VJM              9,07   
 33  Krisztián Horváth     030507  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       9,11   
 34  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa ZŠ J.Hollého                9,14   
 35  Kováč Sebastián       020108  Tešedíkovo ZŠ Školská            9,22   
 36  Vachút Filip          030816  Hajské ZŠ s MŠ                   9,24   
 37  Hezky Rajmund         051123  Tešedíkovo ZŠ Školská            9,52   
 38  Kováts Gergo                  Diakovce ZŠ s VJM                9,65   
 39  Surányi Dávid         040822  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        10,04   
 40  Kardoš Enrico         040702  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,55    SB 
 
60 m finale          žiaci                               
  1  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         7,79    SB 
  2  Árvai Karol           010928  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             7,91   
  3  Duba Andras                   Diakovce ZŠ s VJM                7,93    SB 
  4  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,05   
 
60 m 1.rozbeh        žiaci                               
  1  Dominik Farkas        031013  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       8,83   
  2  Lantos Benjámin       020402  Žihárec ZŠ s VJM                 8,87   
  3  Kardoš Enrico         040702  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,55    SB 
 
60 m 2.rozbeh        žiaci                               
  1  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             8,03   
  2  Pál Erik              011102  Vlčany ZŠ S MŠ                   8,05   
  3  Lacek Adam            021213  Hajské ZŠ s MŠ                   8,39   
  4  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ Murgaša                  8,41   
 
60 m 3.rozbeh        žiaci                               
  1  Árvai Karol           010928  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             7,87   
  2  Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                       8,31   
  3  Bleho Samuel          020518  Šaľa ZŠ J.Hollého                8,45   
 
60 m 4.rozbeh        žiaci                               
  1  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       7,77    SB 
  2  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             8,01   
  3  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,37   
  4  Pavlovič Robert       020709  Tešedíkovo ZŠ s VJM              9,07   
 



60 m 5.rozbeh        žiaci                               
  1  Michal Boledovič      030214  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     8,17   
  2  Mario Farkas          011226  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       8,35   
  3  Sabo Norbert          030111  Močenok ZŠ                       8,89   
  4  Hezky Rajmund         051123  Tešedíkovo ZŠ Školská            9,52   
 
60 m 6.rozbeh        žiaci                               
  1  Valášik Adrián        020902  Hajské ZŠ s MŠ                   8,62   
  2  Kubovič Dominik       020504  Žihárec ZŠ s VJM                 8,76   
  3  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa ZŠ J.Hollého                9,14   
 
60 m 7.rozbeh        žiaci                               
  1  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         7,86    SB 
  2  Lakatoš Lucián        011007  Vlčany ZŠ S MŠ                   8,32    SB 
  3  Vajda Adrián          010521  Tešedíkovo ZŠ Školská            8,92    SB 
  4  Kováč Sebastián       020108  Tešedíkovo ZŠ Školská            9,22   
 
60 m 8.rozbeh        žiaci                               
  1  Rastislav Káčer       011114  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     8,40    SB 
  2  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,46    SB 
  3  Durec Simon           030409  Močenok ZŠ                       8,82    SB 
  4  Vachút Filip          030816  Hajské ZŠ s MŠ                   9,24   
 
60 m 9.rozbeh        žiaci                               
  1  Kmetty Dominik        020712  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         8,54    SB 
  2  Žember Eduard         020817  Šaľa ZŠ Murgaša                  8,75    SB 
  3  Krisztián Horváth     030507  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       9,11   
  4  Kováts Gergo                  Diakovce ZŠ s VJM                9,65   
 
60 m 10.rozbeh       žiaci                               
  1  Duba Andras                   Diakovce ZŠ s VJM                7,97   
  2  Horváth Fridrich Eri          Diakovce ZŠ s VJM                8,56   
  3  Tok Csongor                   Šaľa s VJM P.Pázmanya            8,89   
  4  Surányi Dávid         040822  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        10,04   
 
60 m 11.rozbeh       žiaci                               
  1  Schmindt Martin               Šaľa ZŠ Murgaša                  8,28   
  2  Szombati Adrian               Šaľa s VJM P.Pázmanya            8,29   
  3  Petrovic Erika        02      Šaľa ZŠ J.Hollého                8,81   
 
300 m                žiaci                               
  1  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      41,20    SB 
  2  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            41,62    SB 
  3  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            42,85   
  4  Árvai Karol           010928  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            43,62    SB 
  5  Stračár Samuel        010719  Šaľa ZŠ J.Hollého               43,79    SB 
  6  Szocs Dávid                   Šaľa s VJM P.Pázmanya           44,16   
  7  Áron Vincze           011116  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    44,30    SB 
  8  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      44,37    SB 
  9  Pál Erik              011102  Vlčany ZŠ S MŠ                  44,44    SB 
 10  Hubinák Andrej        030611  Hajské ZŠ s MŠ                  44,55    SB 
 11  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            44,68    SB 
 12  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      45,68   
 13  Jánoška Dominik       020110  Vlčany ZŠ S MŠ                  45,80    SB 
 14  Valášik Adrián        020902  Hajské ZŠ s MŠ                  46,19    SB 
 15  Muzslay Peter         020517  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            46,34   
 16  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        46,37    SB 
 17  Suchoň Samuel         020731  Šaľa ZŠ J.Hollého               46,42    SB 
 18  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa ZŠ J.Hollého               47,03   
 19  Krásny Hugo           020927  Šaľa ZŠ Murgaša                 47,05   
 20  Žember Eduard         020817  Šaľa ZŠ Murgaša                 47,30    SB 
 21  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská           47,60    SB 
 22  Horváth Fridrich Eri          Diakovce ZŠ s VJM               48,15   
 23  Krisztián Horváth     030507  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      48,78    SB 
 24  Dominik Farkas        031013  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      49,13   
 25  Mario Farkas          011226  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      49,20    SB 
 26  Gyulai Tamáš                  Šaľa s VJM P.Pázmanya           50,03   
 27  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                      50,58   
 28  Varga Viktor          030217  Šaľa ZŠ Murgaša                 50,98   
 29  Sabo Norbert          030111  Močenok ZŠ                      51,06    SB 
 30  Szarka Gergely        031202  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            51,60    SB 
 31  Farkas Adrian         030415  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    51,61   
 32  Kubovič Dominik       020504  Žihárec ZŠ s VJM                51,68   



 33  Kántor Maximilián     030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      53,82    SB 
 34  Szabó Áron                    Diakovce ZŠ s VJM               55,84   
 35  Bene Ivan                     Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        56,10   
 36  Polák Atila                   Diakovce ZŠ s VJM               57,22   
 37  Bacsik Pavol          020727  Žihárec ZŠ s VJM                59,57   
 38  Kardoš Enrico         040702  Tešedíkovo ZŠ Školská           66,28   
 39  Keszeli Kristián      050130  Tešedíkovo ZŠ Školská           67,61   
 
300 m 1.beh          žiaci                               
  1  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            41,62    SB 
  2  Áron Vincze           011116  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    44,30    SB 
  3  Pál Erik              011102  Vlčany ZŠ S MŠ                  44,44    SB 
  4  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      45,68   
  5  Muzslay Peter         020517  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            46,34   
 
300 m 2.beh          žiaci                               
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      44,37    SB 
  2  Krásny Hugo           020927  Šaľa ZŠ Murgaša                 47,05   
  3  Dominik Farkas        031013  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      49,13   
  4  Bacsik Pavol          020727  Žihárec ZŠ s VJM                59,57   
  5  Kardoš Enrico         040702  Tešedíkovo ZŠ Školská           66,28   
 
300 m 3.beh          žiaci                               
  1  Stračár Samuel        010719  Šaľa ZŠ J.Hollého               43,79    SB 
  2  Hubinák Andrej        030611  Hajské ZŠ s MŠ                  44,55    SB 
  3  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        46,37    SB 
  4  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa ZŠ J.Hollého               47,03   
  5  Varga Viktor          030217  Šaľa ZŠ Murgaša                 50,98   
  6  Keszeli Kristián      050130  Tešedíkovo ZŠ Školská           67,61   
 
300 m 4.beh          žiaci                               
  1  Šima Patrik           011206  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      41,20    SB 
  2  Árvai Karol           010928  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            43,62    SB 
  3  Jánoška Dominik       020110  Vlčany ZŠ S MŠ                  45,80    SB 
  4  Mario Farkas          011226  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      49,20    SB 
  5  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                      50,58   
 
300 m 5.beh          žiaci                               
  1  Valášik Adrián        020902  Hajské ZŠ s MŠ                  46,19    SB 
  2  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská           47,60    SB 
  3  Krisztián Horváth     030507  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      48,78    SB 
  4  Sabo Norbert          030111  Močenok ZŠ                      51,06    SB 
  5  Szarka Gergely        031202  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            51,60    SB 
  6  Kubovič Dominik       020504  Žihárec ZŠ s VJM                51,68   
 
300 m 6.beh          žiaci                               
  1  Szocs Dávid                   Šaľa s VJM P.Pázmanya           44,16   
  2  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            44,68    SB 
  3  Suchoň Samuel         020731  Šaľa ZŠ J.Hollého               46,42    SB 
  4  Žember Eduard         020817  Šaľa ZŠ Murgaša                 47,30    SB 
  5  Kántor Maximilián     030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      53,82    SB 
 
300 m 7.beh          žiaci                               
  1  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            42,85   
  2  Horváth Fridrich Eri          Diakovce ZŠ s VJM               48,15   
  3  Gyulai Tamáš                  Šaľa s VJM P.Pázmanya           50,03   
  4  Szabó Áron                    Diakovce ZŠ s VJM               55,84   
  5  Bene Ivan                     Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        56,10   
  6  Polák Atila                   Diakovce ZŠ s VJM               57,22   
 
300 m 8.beh          žiaci                               
  1  Farkas Adrian         030415  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    51,61   
 
1000 m               žiaci                               
  1  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:11,52  
  2  Szombati Adrian               Šaľa s VJM P.Pázmanya          3:15,44  
  3  Lakatoš Lucian                Vlčany ZŠ S MŠ                 3:16,00  
  4  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:18,40  
  5  Štóder Erik           020627  Šaľa ZŠ Murgaša                3:19,11  
  6  Bencz Ákos            020209  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:19,90  
  7  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:20,13  
  8  Farkaš Slavomír       020115  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:20,43  
  9  Stračár Samuel        010719  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:21,19  



 10  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:22,47  
 11  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                     3:23,62  
 12  Telkéši Denis                 Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:25,26  
 13  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:28,68  
 14  Seres Tibor           011017  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:30,08  
 15  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:34,08  
 16  MiroslavHorňák        020618  Močenok ZŠ                     3:36,16  
 17  Szarka Gergely        031202  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:37,70  
 18  Pavlovič Robert       020709  Tešedíkovo ZŠ s VJM            3:38,42  
 19  Szocs Dávid                   Šaľa s VJM P.Pázmanya          3:39,90  
 20  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:41,53  
 21  Surányi Dávid         040822  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:44,89  
 22  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:45,75  
 23  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                     3:49,65  
 24  Miškovič Matúš        02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:50,65   SB 
 25  Samuel Straňák        010331  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:53,19  
 26  Hezky Rajmund         051123  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:54,33  
 27  Néma Dávid            030523  Žihárec ZŠ s VJM               4:17,25  
 28  Oszrenyi Márton               Diakovce ZŠ s VJM              4:34,90  
 29  Szabo Áron                    Diakovce ZŠ s VJM              4:48,68  
 30  Keszeli Kristián      050130  Tešedíkovo ZŠ Školská          4:51,89  
     Duba Márton                   Diakovce ZŠ s VJM                   NF  
 
1000 m 1.beh         žiaci                               
  1  Kalmár Dávid          020401  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:11,52  
  2  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:18,40  
  3  Bencz Ákos            020209  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:19,90  
  4  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                     3:23,62  
  5  Telkéši Denis                 Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:25,26  
  6  Pavlovič Robert       020709  Tešedíkovo ZŠ s VJM            3:38,42  
  7  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:41,53  
  8  Surányi Dávid         040822  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:44,89  
  9  Néma Dávid            030523  Žihárec ZŠ s VJM               4:17,25  
 10  Keszeli Kristián      050130  Tešedíkovo ZŠ Školská          4:51,89  
 
1000 m 2.beh         žiaci                               
  1  Štóder Erik           020627  Šaľa ZŠ Murgaša                3:19,11  
  2  Farkaš Slavomír       020115  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:20,43  
  3  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:22,47  
  4  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:28,68  
  5  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:34,08  
  6  MiroslavHorňák        020618  Močenok ZŠ                     3:36,16  
  7  Szarka Gergely        031202  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:37,70  
  8  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:45,75  
 
1000 m 3.beh         žiaci                               
  1  Stračár Samuel        010719  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:21,19  
  2  Seres Tibor           011017  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM           3:30,08  
  3  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                     3:49,65  
  4  Miškovič Matúš        02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:50,65   SB 
  5  Samuel Straňák        010331  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:53,19  
  6  Hezky Rajmund         051123  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:54,33  
  7  Oszrenyi Márton               Diakovce ZŠ s VJM              4:34,90  
  8  Szabo Áron                    Diakovce ZŠ s VJM              4:48,68  
 
1000 m 4.beh         žiaci                               
  1  Szombati Adrian               Šaľa s VJM P.Pázmanya          3:15,44  
  2  Lakatoš Lucian                Vlčany ZŠ S MŠ                 3:16,00  
  3  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:20,13  
  4  Szocs Dávid                   Šaľa s VJM P.Pázmanya          3:39,90  
     Duba Márton                   Diakovce ZŠ s VJM                   NF  
 
diaľka               žiaci                               
  1  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         508    
  2  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ Murgaša                  485    
  3  Sebastian Kocsis      010629  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       475    
  4  Denis Telkesi         010904  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     472    
  5  Silný Daniel          010916  Šaľa ZŠ J.Hollého                469    
  6  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa ZŠ J.Hollého                468    
  7  Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                       465    
  8  Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             457    
  9  Muzslay Peter         020517  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             455    
 10  Tetliak Matúš         020619  Vlčany ZŠ S MŠ                   450    



     Ember Bálint          030320  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             450    
 12  Lacek Adam            021213  Hajské ZŠ s MŠ                   448    
 13  Alfoldy Michal        021008  Šaľa ZŠ Murgaša                  446    
     Kocsis Bálint         020625  Tešedíkovo ZŠ s VJM              446    
 15  Lenčéš Martin         020108  Močenok ZŠ                       443    
 16  Veszprémi Štefan      010517  Vlčany ZŠ S MŠ                   440    
 17  Beták Bertram         020917  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       436    
 18  Lenčéš Jakub          040206  Močenok ZŠ                       432    
     Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             432    
 20  Néma Dávid                    Žihárec ZŠ s VJM                 431    
 21  Reso Ondrej           020312  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       420    
 22  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa ZŠ J.Hollého                415    
 23  Vachút Filip          030816  Hajské ZŠ s MŠ                   414    
 24  Beko Adam             021030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       413    
     Mondočko Ľuboš        020729  Tešedíkovo ZŠ Školská            413    
 26  Ševčík Lukáš                  Šaľa ZŠ Murgaša                  389    
 27  Gál Andrej            020107  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         384    
 28  Nyeso Dávid           031101  Žihárec ZŠ s VJM                 360    
 29  Kováč Kristián        021110  Žihárec ZŠ s VJM                 309    
     Miškovič Matúš        02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka        NM  
 
diaľka finale        žiaci                               
  1  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         521    
  2  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ Murgaša                  498    
  3  Silný Daniel          010916  Šaľa ZŠ J.Hollého                473    
  4  Denis Telkesi         010904  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     472    
  5  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa ZŠ J.Hollého                468    
  6  Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                       465    
  7  Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             462    
  8  Sebastian Kocsis      010629  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza       390    
 
výška                žiaci                               
  1  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠ Murgaša                  155    
  2  Beko Adam             021030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       150    
  3  Silný Daniel          010916  Šaľa ZŠ J.Hollého                150    
  4  Štóder Erik           020627  Šaľa ZŠ Murgaša                  145    
     Jánoška Dominik       020110  Vlčany ZŠ S MŠ                   145    
  6  Lenčéš Martin         020108  Močenok ZŠ                       140    
     Michal Boledovič      030214  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     140    
     Veszprémi Štefan      010517  Vlčany ZŠ S MŠ                   140     SB  SB 
     Alfoldy Michal        021008  Šaľa ZŠ Murgaša                  140    
 10  Kmetty Dominik        020712  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         135    
     Suchoň Samuel         020731  Šaľa ZŠ J.Hollého                135    
     Beták Bertram         020917  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       135    
     Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             135    
 14  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             130    
     Farkas Adrian         030415  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     130    
 16  Durec Simon           030409  Močenok ZŠ                       125    
     Samuel Straňák        010331  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     125    
 18  Chlípala Matej        010930  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       115    
     Balázs Renato         030512  Močenok ZŠ                       115    
     Bleho Samuel          020518  Šaľa ZŠ J.Hollého                   NM  
 
guľa                 žiaci                               
  1  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      12,38   
  2  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            11,08   
  3  Kántor Maximilián     030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      10,87   
  4  Petrovic Erika        02      Šaľa ZŠ J.Hollého               10,46   
  5  Stanislav Sopka       030418  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    10,44   
  6  Vass Patrik           030301  Šaľa ZŠ J.Hollého               10,36   
  7  Varga Viktor          030217  Šaľa ZŠ Murgaša                 10,12   
  8  Seres Tibor           011017  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            10,03   
  9  Dome Matej            010505  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         9,64   
 10  Salviany Filip        020410  Hajské ZŠ s MŠ                   9,57   
 11  Reso Ondrej           020312  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,48   
 12  Hubinák Andrej        030611  Hajské ZŠ s MŠ                   9,46   
 13  Sarkozy Dominik       021004  Šaľa ZŠ Murgaša                  9,43   
 14  Bencz Ákos            020209  Vlčany ZŠ S MŠ                   9,24   
 15  Zsák Marko            030607  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             8,98   
 16  Ember Bálint          030320  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             8,72   
 17  Bugar Szamuel                 Diakovce ZŠ s VJM                8,66   
 18  Mészáros Mário        011019  Šaľa ZŠ J.Hollého                8,59   
 19  Takács Bencze                 Diakovce ZŠ s VJM                8,48   



 20  Halas Samuel                  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         8,08   
 21  Modránsky Zoltán      020822  Žihárec ZŠ s VJM                 7,59   
 22  Schmindt Martin               Šaľa ZŠ Murgaša                  7,28   
 
guľa finále          žiaci                               
  1  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      12,38   
  2  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            11,42   
  3  Kántor Maximilián     030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      10,95   
  4  Petrovic Erika        02      Šaľa ZŠ J.Hollého               10,72   
  5  Stanislav Sopka       030418  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    10,63   
  6  Seres Tibor           011017  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            10,47   
  7  Vass Patrik           030301  Šaľa ZŠ J.Hollého               10,37   
  8  Varga Viktor          030217  Šaľa ZŠ Murgaša                 10,36   
 
loptička             žiaci                               
  1  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      69,10   
  2  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠ Murgaša                 66,00   
  3  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa ZŠ J.Hollého               65,90   
  4  Pavol Sámel           020531  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    63,10   
  5  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      58,60   
  6  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      55,30   
  7  Sarkozy Dominik       021004  Šaľa ZŠ Murgaša                 55,00   
  8  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            54,70   
  9  Sebastian Kocsis      010629  Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      52,60   
 10  Vass Patrik           030301  Šaľa ZŠ J.Hollého               51,80   
 11  Gál Andrej            020107  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        51,30   
 12  Tetliak Matúš         020619  Vlčany ZŠ S MŠ                  51,20   
 13  Lenčéš Jakub          040206  Močenok ZŠ                      49,30   
 14  Néma Dávid            030523  Žihárec ZŠ s VJM                48,80   
 15  Mészáros Mário        011019  Šaľa ZŠ J.Hollého               48,40   
 16  Krásny Hugo           020927  Šaľa ZŠ Murgaša                 47,90   
 17  Bacsik Pavol          020727  Žihárec ZŠ s VJM                46,90   
 18  Modranský Zoltán              Žihárec ZŠ s VJM                46,70   
 19  Halász Szamuel                Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        46,10   
 20  Köteles Kevin         041109  Žihárec ZŠ s VJM                45,20   
     Stanislav Sopka       030418  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    45,20   
     Vajda Adrián          010521  Tešedíkovo ZŠ Školská           45,20   
 23  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            42,90   
 24  Balázs Renato         030512  Močenok ZŠ                      42,80   
 25  Kocsis Bálint         020625  Tešedíkovo ZŠ s VJM             41,60   
 26  Bugar Szamuel                 Diakovce ZŠ s VJM               40,50   
 27  Salviany Filip        020410  Hajské ZŠ s MŠ                  40,40   
 28  Takács Bencze                 Diakovce ZŠ s VJM               37,30   
 29  Rastislav Káčer       02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    36,20   
     Farkaš Slavomír       020115  Vlčany ZŠ S MŠ                  36,20   
 31  Zsák Marko            030607  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            35,10   
 32  Mondočko Ľuboš        020729  Tešedíkovo ZŠ Školská           32,10   
 33  Borsos Tomaš                  Diakovce ZŠ s VJM               32,00   
 34  Dome Matej            010505  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        29,60   
 
loptička finále      žiaci                               
  1  Bleho Filip           020904  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      72,10   
  2  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠ Murgaša                 71,10   
  3  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa ZŠ J.Hollého               65,90   
  4  Pavol Sámel           020531  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    64,20   
  5  Malárik Viktor        020811  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      58,60   
  6  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      55,30   
  7  Sarkozy Dominik       021004  Šaľa ZŠ Murgaša                 55,10   
  8  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            54,70   
 
4 x 60 m             žiaci                               
  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      31,26   
  2  "A"                           Vlčany ZŠ S MŠ                  32,75   
  3  "A"                           Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            32,90   
  4  "A"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               32,94   
  5  "B"                           Šaľa ZŠ Murgaša                 33,74   
  6  "B"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      33,78   
  7  "A"                           Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            34,20   
  8  "A"                           Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    34,24   
  9  "A"                           Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      34,42   
 10  "B"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               34,54   
 11  "A"                           Diakovce ZŠ s VJM               36,82   
 



4 x 60 m 1.beh       žiaci                               
  1  "B"                           Šaľa ZŠ Murgaša                 33,74   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    34,24   
 
4 x 60 m 2.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Vlčany ZŠ S MŠ                  32,75   
  2  "A"                           Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            34,20   
 
4 x 60 m 3.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            32,90   
  2  "A"                           Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      34,42   
 
4 x 60 m 4.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Hajské ZŠ s MŠ                  35,07   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        36,17   
 
4 x 60 m 5.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               32,94   
  2  "B"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      33,78   
  3  "A"                           Diakovce ZŠ s VJM               36,82   
 
4 x 60 m 6.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      31,26   
  2  "B"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               34,54   
 
  



60 m                 žiačky                              
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,63   
  2  Dičérová Ema          030509  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,84   
  3  Kollerová Gizella     011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,91   
  4  Vlčková Lucia         030803  Hajské ZŠ s MŠ                   9,10   
  5  Darázsová Laura       020716  Tešedíkovo ZŠ s VJM              9,40   
  6  Daru Csenge                   Šaľa s VJM P.Pázmanya            9,42   
  7  Kunová Alex           030222  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,43   
  8  Andódiová Barbora     030105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,48   
     Sarkoziová Regina     040927  Vlčany ZŠ S MŠ                   9,48   
 10  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠ S MŠ                   9,52   
 11  Blehová Sofia         05      Šaľa ZŠ J.Hollého                9,57   
     Laura Forrová         031024  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     9,57   
 13  Kellnerová Nina       04      Šaľa ZŠ J.Hollého                9,59   
 14  Darázsová Zsofia              Šaľa s VJM P.Pázmanya            9,60   
 15  Pál Sára                      Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             9,64   
 16  Zsilleová Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,69   
 17  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             9,86   
 18  Lenčéšová Hana        030928  Močenok ZŠ                       9,95   
 19  Viktória Holková      021230  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    10,03    SB 
 20  Káčerová Barbora      020719  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,07    SB 
 21  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            10,08    SB 
     Keresztesi Dóra       011227  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            10,08   
 23  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,13    SB 
 24  Vríčanová Miroslava   03      Šaľa ZŠ J.Hollého               10,17   
 25  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            10,18    SB 
 26  Kubešová Tamara       030723  Vlčany ZŠ S MŠ                  10,20    SB 
 27  Siposová Vanessa              Diakovce ZŠ s VJM               10,23   
 28  Klemaszová Petra              Šaľa s VJM P.Pázmanya           10,46   
 29  Lencse Emma Dora              Diakovce ZŠ s VJM               10,66   
 30  Straková Sára         041004  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,88    SB 
 31  Lelovics Mirtil               Diakovce ZŠ s VJM               11,15   
 32  Kováčová Frederika    050820  Žihárec ZŠ s VJM                11,75    SB 
 33  Bujková Evelína       041128  Žihárec ZŠ s VJM                11,77    SB 
 34  Pavelková Katarína    04      Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            25,22   
 
60 m finále          žiačky                              
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,68   
  2  Dičérová Ema          030509  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,80    SB 
  3  Kollerová Gizella     011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,82    SB 
  4  Vlčková Lucia         030803  Hajské ZŠ s MŠ                   9,18   
 
60 m 1.rozbeh        žiačky                              
  1  Vlčková Lucia         030803  Hajské ZŠ s MŠ                   9,10   
  2  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠ S MŠ                   9,52   
  3  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            10,08    SB 
 
60 m 2.rozbeh        žiačky                              
  1  Kollerová Gizella     011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,91   
  2  Darázsová Laura       020716  Tešedíkovo ZŠ s VJM              9,40   
  3  Káčerová Barbora      020719  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,07    SB 
 
60 m 3.rozbeh        žiačky                              
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,63   
  2  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,13    SB 
  3  Kubešová Tamara       030723  Vlčany ZŠ S MŠ                  10,20    SB 
  4  Kováčová Frederika    050820  Žihárec ZŠ s VJM                11,75    SB 
 
60 m 4.rozbeh        žiačky                              
  1  Laura Forrová         031024  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     9,57   
  2  Lenčéšová Hana        030928  Močenok ZŠ                       9,95   
  3  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            10,18    SB 
 
60 m 5.rozbeh        žiačky                              
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       8,84   
  2  Kunová Alex           030222  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,43   
  3  Zsilleová Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,69   
  4  Bujková Evelína       041128  Žihárec ZŠ s VJM                11,77    SB 
 
60 m 6.rozbeh        žiačky                              
  1  Sarkoziová Regina     040927  Vlčany ZŠ S MŠ                   9,48   
  2  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             9,86   
  3  Viktória Holková      021230  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    10,03    SB 



  4  Straková Sára         041004  Tešedíkovo ZŠ Školská           10,88    SB 
 
60 m 7.rozbeh        žiačky                              
  1  Andódiová Barbora     030105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,48   
  2  Pál Sára                      Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             9,64   
  3  Keresztesi Dóra       011227  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            10,08   
 
60 m 8.rozbeh        žiačky                              
  1  Daru Csenge                   Šaľa s VJM P.Pázmanya            9,42   
  2  Darázsová Zsofia              Šaľa s VJM P.Pázmanya            9,60   
  3  Klemaszová Petra              Šaľa s VJM P.Pázmanya           10,46   
  4  Lencse Emma Dora              Diakovce ZŠ s VJM               10,66   
 
60 m 9.rozbeh        žiačky                              
  1  Kellnerová Nina       04      Šaľa ZŠ J.Hollého                9,59   
  2  Vríčanová Miroslava   03      Šaľa ZŠ J.Hollého               10,17   
  3  Siposová Vanessa              Diakovce ZŠ s VJM               10,23   
  4  Pavelková Katarína    04      Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            25,22   
 
60 m 10.rozbeh       žiačky                              
  1  Blehová Sofia         05      Šaľa ZŠ J.Hollého                9,57   
  2  Lelovics Mirtil               Diakovce ZŠ s VJM               11,15   
 
300 m                žiačky                              
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          48,31    SB 
  2  Dičérová Ema          030509  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      48,56   
  3  Kožiaková Klaudia     03      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    52,20   
  4  Tereza Matuszeková    011218  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    53,38   
  5  Blehová Sofia         05      Šaľa ZŠ J.Hollého               54,30   
  6  Suchá Nikola          011225  Močenok ZŠ                      54,35   
  7  Kunová Alex           030222  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      54,48   
  8  Panyik Eszter         030206  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            54,62   
  9  Darázsová Laura       020716  Tešedíkovo ZŠ s VJM             54,91   
 10  Kárasová Vanesa       041028  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            55,32   
 11  Daru Csenge                   Šaľa s VJM P.Pázmanya           55,87   
 12  Chudá Monika          050212  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        56,79    SB 
 13  Kováčiková Michaela   050418  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        57,61   
 14  Chudáčiková Veronika  040820  Močenok ZŠ                      57,63   
 15  Viktória Holková      021230  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    57,78   
 16  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          58,89   
 17  Klemaszová Petra              Šaľa s VJM P.Pázmanya           59,51   
 18  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠ S MŠ                  59,68   
 19  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo ZŠ Školská           59,91   
 20  Zsilleová Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          60,75   
 21  Klemaszová Diara              Tešedíkovo ZŠ Školská           61,99   
 22  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            62,75   
 23  Bacsiková Daniela     040503  Žihárec ZŠ s VJM                63,74   
 24  Szabóová Natália              Diakovce ZŠ s VJM               63,79   
 25  Táborská Veronika     051214  Tešedíkovo ZŠ Školská           64,40   
 26  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa ZŠ J.Hollého               66,16   
 27  Udvaros Borbála               Diakovce ZŠ s VJM               68,75   
 28  Gomez Laura                   Diakovce ZŠ s VJM               69,83   
 
300 m 1.beh          žiačky                              
  1  Suchá Nikola          011225  Močenok ZŠ                      54,35   
  2  Chudá Monika          050212  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        56,79    SB 
  3  Viktória Holková      021230  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    57,78   
  4  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            62,75   
 
300 m 2.beh          žiačky                              
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      48,56   
  2  Panyik Eszter         030206  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            54,62   
  3  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠ S MŠ                  59,68   
  4  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo ZŠ Školská           59,91   
 
300 m 3.beh          žiačky                              
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          48,31    SB 
  2  Darázsová Laura       020716  Tešedíkovo ZŠ s VJM             54,91   
  3  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          58,89   
  4  Bacsiková Daniela     040503  Žihárec ZŠ s VJM                63,74   
  5  Táborská Veronika     051214  Tešedíkovo ZŠ Školská           64,40   
  6  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa ZŠ J.Hollého               66,16   
 



300 m 4.beh          žiačky                              
  1  Tereza Matuszeková    011218  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    53,38   
  2  Kunová Alex           030222  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      54,48   
  3  Kárasová Vanesa       041028  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            55,32   
  4  Kováčiková Michaela   050418  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        57,61   
  5  Chudáčiková Veronika  040820  Močenok ZŠ                      57,63   
 
300 m 5.beh          žiačky                              
  1  Blehová Sofia         05      Šaľa ZŠ J.Hollého               54,30   
  2  Zsilleová Diana       030522  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          60,75   
  3  Szabóová Natália              Diakovce ZŠ s VJM               63,79   
  4  Udvaros Borbála               Diakovce ZŠ s VJM               68,75   
  5  Gomez Laura                   Diakovce ZŠ s VJM               69,83   
 
300 m 6.beh          žiačky                              
  1  Kožiaková Klaudia     03      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    52,20   
  2  Daru Csenge                   Šaľa s VJM P.Pázmanya           55,87   
  3  Klemaszová Petra              Šaľa s VJM P.Pázmanya           59,51   
  4  Klemaszová Diara              Tešedíkovo ZŠ Školská           61,99   
 
800 m                žiačky                              
  1  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:49,21   SB 
  2  Csadiová Liliana      040507  Šaľa ZŠ J.Hollého              2:58,70   SB 
  3  Roszivalová Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:58,78   SB 
  4  Vnuková Barbora       030419  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     2:58,84   SB 
  5  Pálová Iva            030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:01,65  
  6  Lucia Kováčiková      031007  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:02,47   SB 
  7  Solčanská Evelin      051214  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:02,60   SB 
  8  Póšová Simona         050512  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:05,30   SB 
  9  Alfoldiová Paulína    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:05,70   SB 
 10  Karácsony Sára        020412  Tešedíkovo ZŠ s VJM            3:13,73  
 11  Gabika Gužíková       040422  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:17,20  
 12  Melová Patrícia       020616  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:21,46   SB 
 13  Baloghová Jozefína    041109  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:23,45  
 14  Suchá Nikola          011225  Močenok ZŠ                     3:26,18  
 15  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:27,34  
 16  Svédová Adriana       040317  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:32,62  
 17  Sedlíková Soňa        040206  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:35,90  
 18  Vríčanová Miroslava   03      Šaľa ZŠ J.Hollého              3:39,77  
 19  Kárasová Vanesa       041028  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:42,76  
 20  Kováts Réka                   Diakovce ZŠ s VJM              3:48,96  
 21  Forróova Fany                 Diakovce ZŠ s VJM              3:50,64  
 22  Lenčéšová Hana        030928  Močenok ZŠ                     4:11,90  
 23  Táborská Veronika     051214  Tešedíkovo ZŠ Školská          4:31,01  
 24  Tószegiová Erika              Šaľa s VJM P.Pázmanya          4:32,30  
 25  Káčerová Barbora      020719  Tešedíkovo ZŠ Školská          5:07,07  
 
800 m 1.beh          žiačky                              
  1  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:49,21   SB 
  2  Csadiová Liliana      040507  Šaľa ZŠ J.Hollého              2:58,70   SB 
  3  Póšová Simona         050512  Šaľa ZŠ J.Hollého              3:05,30   SB 
  4  Karácsony Sára        020412  Tešedíkovo ZŠ s VJM            3:13,73  
  5  Baloghová Jozefína    041109  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:23,45  
  6  Suchá Nikola          011225  Močenok ZŠ                     3:26,18  
  7  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:27,34  
  8  Káčerová Barbora      020719  Tešedíkovo ZŠ Školská          5:07,07  
 
800 m 2.beh          žiačky                              
  1  Vnuková Barbora       030419  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     2:58,84   SB 
  2  Solčanská Evelin      051214  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:02,60   SB 
  3  Alfoldiová Paulína    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:05,70   SB 
  4  Svédová Adriana       040317  Vlčany ZŠ S MŠ                 3:32,62  
  5  Sedlíková Soňa        040206  Tešedíkovo ZŠ Školská          3:35,90  
  6  Kárasová Vanesa       041028  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ           3:42,76  
  7  Lenčéšová Hana        030928  Močenok ZŠ                     4:11,90  
  8  Táborská Veronika     051214  Tešedíkovo ZŠ Školská          4:31,01  
 
800 m 3.beh          žiačky                              
  1  Roszivalová Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:58,78   SB 
  2  Pálová Iva            030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská     3:01,65  
  3  Lucia Kováčiková      031007  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:02,47   SB 
  4  Gabika Gužíková       040422  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka   3:17,20  
  5  Melová Patrícia       020616  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova       3:21,46   SB 



  6  Vríčanová Miroslava   03      Šaľa ZŠ J.Hollého              3:39,77  
  7  Kováts Réka                   Diakovce ZŠ s VJM              3:48,96  
  8  Forróova Fany                 Diakovce ZŠ s VJM              3:50,64  
  9  Tószegiová Erika              Šaľa s VJM P.Pázmanya          4:32,30  
 
diaľka               žiačky                              
  1  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       429    
  2  Kozová Veronika       020320  Šaľa ZŠ J.Hollého                425    
  3  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           421    
  4  Panyik Eszter         030206  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             416    
  5  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa ZŠ J.Hollého                398    
  6  Nina Jatiová          030930  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     395    
  7  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                       394    
  8  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             392    
  9  Vlčková Lucia         030803  Hajské ZŠ s MŠ                   389    
 10  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           387    
 11  Pálová Iva            030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       372    
     Kučerová Miriam       030618  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       372    
 13  Andódiová Barbora     030105  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       366    
 14  Sarkoziová Regina     040927  Vlčany ZŠ S MŠ                   363    
 15  Alfoldiová Paulína    030802  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           352    
 16  Keresztesi Dóra       011227  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             333    
 17  Gabika Gužíková       040422  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     319    
 18  Kellnerová Nina       04      Šaľa ZŠ J.Hollého                312    
 19  Straková Sára         041004  Tešedíkovo ZŠ Školská            300    
 20  Sedlíková Soňa        040206  Tešedíkovo ZŠ Školská            293    
 21  Karácsony Sára        020412  Tešedíkovo ZŠ s VJM              281    
 22  Chudá Monika          050212  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         269    
 23  Sedlíková Soňa        040206  Tešedíkovo ZŠ Školská            220    
     Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ                NM  
 
diaľka finále        žiačky                              
  1  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           440    
  2  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       429    
  3  Kozová Veronika       020320  Šaľa ZŠ J.Hollého                428    
  4  Panyik Eszter         030206  Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             416    
  5  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             408    
  6  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa ZŠ J.Hollého                398    
  7  Nina Jatiová          030930  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     395    
  8  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                       394    
 
výška                žiačky                              
  1  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       140    
  2  Hlavatá Slávka        040330  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       135    
  3  Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           130    
  4  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           125    
     Tereza Matuszeková    011218  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     125    
     Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             125    
  7  Kusyová Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           120    
     Rimovszká Dominika    011227  Vlčany ZŠ S MŠ                   120    
     Szabová Viktória      030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       120    
     Toroková Viktória     050120  Šaľa ZŠ J.Hollého                120    
     Póšová Simona         050512  Šaľa ZŠ J.Hollého                120    
 12  Kožiaková Klaudia     03      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     115    
     Kučerová Miriam       030618  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       115    
     Kozová Veronika       020320  Šaľa ZŠ J.Hollého                115    
     Pál Sára                      Vlčany ZŠ s MŠ s VJM             115    
     Pavelková Katarína    04      Trnovec n.V. ZŠ s MŠ                NM  
 
guľa                 žiačky                              
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               11,22   
  2  Kollerová Gizella     011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,00   
  3  Šalatová Radka        050321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,95   
  4  Gállová Dominika      011130  Šaľa ZŠ J.Hollého                9,56   
  5  Lupínková Vanesa      030315  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             9,51   
  6  Kusyová Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,50   
  7  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,30   
  8  Eremiašová Elisabeth  030123  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             7,96   
  9  Nagyová Edina         030108  Žihárec ZŠ s VJM                 7,43   
 10  Szabová Viktória      030410  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       7,33   
 11  Melová Patrícia       020616  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova         7,00   
 12  Mráziková Michaela    02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     6,98   
 13  Búranová Frederika    021002  Hajské ZŠ s MŠ                   6,90   



 14  Siposová Vanda                Diakovce ZŠ s VJM                6,28   
 15  Nina Jatiová          030930  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka     5,99   
 
guľa finále          žiačky                              
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               11,22   
  2  Kollerová Gizella     011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,00   
  3  Šalatová Radka        050321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,95   
  4  Gállová Dominika      011130  Šaľa ZŠ J.Hollého                9,56   
  5  Lupínková Vanesa      030315  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             9,51   
  6  Kusyová Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,50   
  7  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská       9,43   
  8  Eremiašová Elisabeth  030123  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ             7,96   
 
loptička             žiačky                              
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               73,60   
  2  Gállová Dominika      011130  Šaľa ZŠ J.Hollého               55,90   
  3  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      54,20   
  4  Lucia Kováčiková      031007  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    49,50   
  5  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          44,20   
  6  Laura Forrová         031024  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    43,80   
  7  Šalatová Radka        050321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      43,10   
  8  Vnuková Barbora       030419  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      42,80   
  9  Chudáčiková Veronika  040820  Močenok ZŠ                      41,20   
 10  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                      40,40   
 11  Roszivalová Lucia     021113  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          39,90   
 12  Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          39,10   
 13  Kováčiková Michaela   050418  Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        38,60    SB 
 14  Lupínková Vanesa      030315  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            37,10   
 15  Csadiová Liliana      040507  Šaľa ZŠ J.Hollého               36,90   
 16  Eremiašová Elisabeth  030123  Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            36,20   
 17  Búranová Frederika    021002  Hajské ZŠ s MŠ                  36,00   
 18  Nagyová Edina         030108  Žihárec ZŠ s VJM                34,60   
 19  Mráziková Michaela    02      Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    31,40   
 
loptička finale      žiačky                              
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               73,60   
  2  Gállová Dominika      011130  Šaľa ZŠ J.Hollého               55,90   
  3  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      54,20   
  4  Lucia Kováčiková      031007  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    49,50   
  5  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,10   
  6  Laura Forrová         031024  Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    43,80   
  7  Šalatová Radka        050321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      43,10   
  8  Vnuková Barbora       030419  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      42,80   
 
4 x 60 m             žiačky                              
  1  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          35,06   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      35,08   
  3  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          36,85   
  4  "A"                           Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    37,03   
  5  "A"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               37,20   
  6  "B"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               37,95   
  7  "A"                           Vlčany ZŠ S MŠ                  39,43   
  8  "A"                           Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            39,98   
  9  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        40,09   
 10  "A"                           Diakovce ZŠ s VJM               48,78   
 
4 x 60 m 1.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      35,08   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               37,20   
  3  "A"                           Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            39,98   
 
4 x 60 m 2.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    37,03   
  2  "B"                           Šaľa ZŠ J.Hollého               37,95   
  3  "A"                           Vlčany ZŠ S MŠ                  39,43   
 
4 x 60 m 3.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          35,06   
  2  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          36,85   
 
4 x 60 m 4.beh       žiačky                              
  1  "B"                           Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        40,09   
  2  "A"                           Diakovce ZŠ s VJM               48,78   



CEĽKOVÉ VÝSLEDKY DRUŽSTVÁ 
 
dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          715     15 
 2. Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      697     15 
 3. Šaľa ZŠ J.Hollého               679     15 
 4. Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    548     15 
 5. Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            402     13 
 6. Močenok ZŠ                      353     10 
 7. Vlčany ZŠ S MŠ                  217      8 
 8. Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            193      6 
 9. Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        184      7 
10. Hajské ZŠ s MŠ                  149      4 
11. Tešedíkovo ZŠ Školská           124      8 
12. Šaľa s VJM P.Pázmanya           111      5 
13. Tešedíkovo ZŠ s VJM             110      4 
14. Žihárec ZŠ s VJM                 92      5 
15. Diakovce ZŠ s VJM                46      4 
16. Diakovce ZŠ s VLM                46      4 
 
 
chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská      728     15 
 2. Šaľa ZŠ J.Hollého               648     15 
 3. Šaľa ZŠ Murgaša                 609     14 
 4. Trnovec n.V. ZŠ s MŠ            596     15 
 5. Vlčany ZŠ S MŠ                  579     14 
 6. Šaľa ZŠ J.C.Hronského Kratka    510     13 
 7. Šaľa ZŠ s MŠ Bernolakova        480     13 
 8. Vlčany ZŠ s MŠ s VJM            440      9 
 9. Močenok ZŠ                      426     12 
10. Hajské ZŠ s MŠ                  348      9 
11. Neded ZŠ s VJM Á.Pongrácza      271      7 
12. Žihárec ZŠ s VJM                259     10 
13. Šaľa s VJM P.Pázmanya           256      6 
14. Tešedíkovo ZŠ Školská           232      9 
15. Diakovce ZŠ s VLM               198      6 
16. Tešedíkovo ZŠ s VJM             124      4 
17. Diakovce ZŠ s VJM                98      3 
 


